
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

Poz. 22 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury działań nadzorczych Ministra Funduszy i Polityki 

Regionalnej w stosunku do Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, Narodowego Centrum 

Badań i Rozwoju, Fundacji Platforma Przemysłu Przyszłości oraz Krajowego Zasobu 

Nieruchomości   

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1188), w związku z art. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 poz. 462, w związku z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 30 

kwietnia 2010 r. o Narodowym Centrum Badań i Rozwoju (Dz.U. z 2022 r. poz. 2279), w związku z 

art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 17 stycznia 2019 r. o Fundacji Platforma Przemysłu Przyszłości (Dz. U. z 

2023r.  poz. 489) oraz w związku z art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie 

Nieruchomości (Dz.U. z 2021 poz. 1961, z 2022 r. poz. 807 i 1567 oraz z 2023 r. poz. 185), zarządza 

się, co następuje:  

§ 1. W Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej wprowadza się procedurę działań 

nadzorczych Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej w stosunku do:  

1) jednostki organizacyjnej podległej: Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości - stanowi 

załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) jednostek organizacyjnych nadzorowanych: 

a) Narodowego Centrum Badań i Rozwoju - stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia, 

b) Fundacji Platforma Przemysłu Przyszłości - stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia, 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1948). 

 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 2 – Poz. 22 

 

 
c) Krajowego Zasobu Nieruchomości - stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

MINISTER FUNDUSZY  

I POLITYKI REGIONALNEJ 

 


		2023-06-15T09:05:42+0200




